
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO 
 
ADITAMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 01/2021. 
CONTRATANTE: Instituto de Previdência do Município de Paraibuna-
IPMP 
CONTRATADO: JD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP 
OBJETO: Prestação de Serviços para realização de Perícias Médicas e 
Serviços correlatos aos Segurados e Servidores do Instituto de 
Previdência do Município de Paraibuna – IPMP. 
VALOR TOTAL: R$ 41.608,20 (quarenta e um mil seiscentos e oito 
reais e vinte centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
 
ASSINATURA: 23 de agosto de 2022. 
_____________________________________________________ 
 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: Carta Convite N°. 0001/2022 - Edital Nº 0001/2022. 
Objeto: Contratação de empresa para realizar as adequações 
elétricas e civil no prédio do Instituto de Previdência do Município 
de Paraibuna - IPMP. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote. 
Encerramento e abertura: 14:00 horas do dia 05/09/2022.  
 
Informações: Telefone (12) 3974-0110, e E-
mail:ipmp@paraibuna.sp.gov.br 
 
Paraibuna, 25 de agosto de 2022.  
Guilherme José dos Santos – Presidente. 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO III – N° 145             26 DE AGOSTO DE 2022 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

 


